Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« 21 » ноября 2024 г № 931-од
пгт. Октябрьское

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. №678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом Управления образования администрации Октябрьского района от
11.11.2024 №887-од «Об утверждении списочного состава участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном
году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

1.2. Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

1.3. Рейтинг призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году согласно приложению 3 к
настоящему приказу

2. Заведующему отделом общего образования Управления образования
администрации Октябрьского района Фаевой Т.А. обеспечить рассылку и размещение
настоящего приказа на официальном сайте Управления образования администрации
Октябрьского района.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Октябрьского района
по социальным вопросам, и.о. начальника
Управления образования В.А. Воробьев
администрации Октябрьского района

Исполнитель:
Заведующий отделом общего образования
Управления образования
администрации Октябрьского района
Фаева Татьяна Андреевна,
тел. 8 (34678) 28-178
e-mail: faevata@oktregion.ru

Приложение 1 к приказу
Управления образования

администрации Октябрьского района
от 21.11.2024 №931-од

Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
участника муниципального

этапа (полностью)
Класс

Количество
набранных баллов

в турах

Общее кол-во
баллов

участника

Процент
выполнения
работы

Место

Статус
(победитель,
Призёр,
участник)

Наименование общеобразовательной
организации

1 часть 2 часть

1. Шарапов Андрей
Владимирович

7 33 12 45 64% 3 Призёр МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.
Сирина»

2. Васильев Виталий
Павлович

7 43 20 63 90% 1 Победитель МБОУ «Андринская СОШ»

3. Александрова Ксения
Махмадулловна

7 22 3 25 36% - Участник МБОУ «Большелеушинская СОШ»

4. Вахрушева Ева Олеговна 7 24 7 31 44% - Участник МБОУ «Малоатлымская СОШ»

5. Сафина Эрика Эдуардовна 7 29 0 29 41% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№2 им.
Альшевского М.И.»

6. Тохтаров Мухаммед-Али
Мансурович

7 29 14 43 61% - Участник МБОУ «Перегребинская СОШ»

7. Усенко Артем Михайлович 7 32 10 42 60% - Участник МБОУ «Талинская СОШ»

8. Кашаед Валентина
Сергеевна

7 32 15 47 67% 2 Призёр МБОУ «Перегребинская СОШ»

9. Голято Егор Игоревич 7 23 8 32 46% - Участник МБОУ «Каменная СОШ», с. Пальяново
10. Петрова Дарья Сергеевна 7 26 16 42 60% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»
11. Алиев Джамиль

Рамильевич
7 19 12 31 44% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»

12. Даудов Исмаил Эльдарович 7 19 10 29 41% - Участник МБОУ «Талинская СОШ»
13. Кравченко Елена Сергеевна 7 15 7 22 31% - Участник МБОУ «Талинская СОШ»
14. Степанов Лев

Владимирович
7 14 8 22 31% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№1»

15. Шарипов Арсен Артурович 7 24 7 31 44% - Участник МБОУ «Перегребинская СОШ»
16. Акназарова Алия

Гафуровна
7 29 16 45 64% 3 Призёр МБОУ «Приобская СОШ»

17. Денищенко Егор
Дмитриевич

7 22 7 29 41% - Участник МБОУ «Талинская СОШ»

18. Романенко Софья
Руслановна

7 18 4 22 31% - Участник МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

19. Коротаев Алексей 8 38 17 55 79% 1 Победитель МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.

Ольга
Выделение

Ольга
Выделение

Ольга
Выделение

Ольга
Выделение

Ольга
Выделение

Ольга
Выделение

Ольга
Выделение

Николаевич Сирина»
20. Смородинов Лев

Андреевич
8 38 16 54 77% 2 Призёр МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.

Сирина»
21. Галимов Дамир Рустамович 8 38 17 55 79% 1 Победитель МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.

Сирина»
22. Шевелев Сергей

Владимирович
8 28 12 40 57% - Участник МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.

Архангельского»
23. Китов Артемий

Викторович
8 33 10 43 61% - Участник МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.

Архангельского»
24. Кузнецов Артем

Станиславович
8 43 10 53 76% 3 Призёр МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

25. Маремьянина Софья
Андреевна

8 30 18 48 69% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»

26. Турушева Ульяна
Дмитриевна

8 30 17 47 67% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»

27. Алексеев Павел
Владимирович

8 18 16 34 49% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»

28. Макосин Илья Николаевич 8 18 17 35 50% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»
29. Богдан Арина Николаевна 8 38 17 55 79% 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ»
30. Выприцких Алиса

Александровна
8 30 18 48 69% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»

31. Олейник Владислав
Витальевич

8 18 17 35 50% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»

32. Федулова Екатерина
Сергеевна

8 33 19 52 74% - Участник МБОУ «Талинская СОШ»

33. Стец Милана Ярославовна 8 18 16 34 49% - Участник МБОУ « им. Альшевского М.И.»
34. Синцов Михаил

Николаевич
8 22 7 29 41% - Участник МБОУ «Малоатлымская СОШ»

35. Павлова Мария Сергеевна 8 24 15 39 56% - Участник МБОУ «Талинская СОШ»
36. Мадрига Кирилл

Михайлович
8 30 18 48 69% - Участник МБОУ «Андринская СОШ»

37. Шамратов Тимур
Альфредович

8 33 17 50 71% - Участник МБОУ «Андринская СОШ»

38. Пантелеева Мария
Андреевна

8 14 14 28 40% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№2 им.
Альшевского М.И.»

39. Захарова Полина
Николаевна

8 16 9 25 36% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№2 им.
Альшевского М.И.»

40. Целовальникова Меланья
Игоревна

8 26 17 43 61% - Участник МБОУ «Андринская СОШ»

41. Егорова Мария Дмитриевна 8 19 13 32 46% - Участник МБОУ «Каменная СОШ»
42. Ермилов Илья 8 23 13 36 51% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№1»

Константинович
43. Галиева Сабина Тимуровна 8 22 11 33 47% - Участник МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.

Архангельского»
44. Шишмарева Лидия

Михайловна
8 25 10 35 50% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№1»

45. Акназаров Сулейман
Ирекович

9 28 17 45 60% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№1»

46. Повняк Бажена Олеговна 9 41 15 56 75% 2 Призёр МБОУ «Приобская СОШ»
47. Везенкова Диана

Николаевна
9 39 17 56 75% 2 Призёр МБОУ «Талинская СОШ»

48. Бурцева Полина
Александровна

9 37 17 54 72% 3 Призёр МБОУ «Талинская СОШ»

49. Насонов Богдан Евгеньевич 9 41 17 58 77% 1 Победитель МБОУ «Унъюганская СОШ№1»
50. Азизова Айнур Тахир кызы 9 34 14 48 64% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»
51. Шитикова София

Сергеевна
9 35 17 52 69% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»

52. Зорков Максим Алексеевич 9 38 12 50 67% - Участник МБОУ «Талинская СОШ»
53. Проданов Денис

Николаевич
9 21 18 39 52% - Участник МБОУ «Талинская СОШ»

54. Нелюбина Снежана
Александровна

9 0 0 0 0% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»

55. Никитин Иван
Александрович

9 22 19 41 55% - Участник МБОУ «Андринская СОШ»

56. Шустрова Ульяна
Вячеславовна

9 25 14 39 52% - Участник МБОУ «Перегребинская СОШ»

57. Елисеева Полина
Алексеевна

10 36 18 54 72% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№1»

58. Коротина Мария
Антоновна

10 34 16 50 67% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№1»

59. Карсканова Анна
Сергеевна

10 46 16 63 87% 2 Призёр МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

60. Костюк Жанна Николаевна 10 35 17 52 68% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№1»
61. Георгиевская Арина

Владимировна
10 45 18 63 87% 2 Призёр МБОУ «Приобская СОШ»

62. Романенков Данил
Сергеевич

10 40 17 57 76% 3 Призёр МБОУ «Талинская СОШ»

63. Карташов Глеб Сергеевич 10 40 17 57 76% 3 Призёр МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.
Архангельского»

64. Чуракова Елизавета
Николаевна

10 32 20 52 68% - Участник МБОУ «Андринская СОШ»

65. Шабунин Макар Сергеевич 10 48 18 66 88% 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ»
66. Бурцев Василий

Александрович
10 42 15 57 76% 3 Призёр МБОУ «Талинская СОШ»

67. Авдонин Всеволод
Александрович

10 36 16 52 68% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№2 им.
Альшевского М.И.»

68. Кормина Анна Павловна 10 27 13 40 49% - Участник МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.
Архангельского»

69. Сюняева Ульяна
Дамировна

10 22 13 35 48% - Участник МБОУ «Унъюганская СОШ№2 им.
Альшевского М.И.»

70. Курденко Елена Андреевна 10 24 16 40 53% - Участник МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.
Архангельского»

71. Николаев Иван Петрович 11 30 16 46 61% - Участник МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.
Архангельского»

72. Федорова Карина Ивановна 11 39 20 59 79% 2 Призёр МБОУ «Приобская СОШ»
73. Иванова Ангелина

Александровна
11 47 18 65 87% 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ»

74. Соколовский Вячеслав
Тадэушевич

11 41 17 58 77% 3 Призёр МБОУ «Унъюганская СОШ№1»

75. Воробьева Ксения
Дмитриевна

11 41 0 41 55% - Участник МБОУ «Приобская СОШ»

76. Минова Анна Кирилловна 11 34 19 53 71% - Участник МБОУ «Талинская СОШ»

Приложение 2 к приказу
Управления образования

администрации Октябрьского района
от 21.11.2024 №931-од

Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
участника муниципального

этапа (полностью)
Класс

Общее кол-во
баллов

участника

Процент
выполнения
работы

Место
(1, 2, 3)

Статус участника
(победитель,
Призёр)

Наименование общеобразовательной
организации

1 Васильев Виталий Павлович 7 63 90 1 Победитель МБОУ «Андринская СОШ»

2 Коротаев Алексей Николаевич 8 55 79 1 Победитель МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.
Сирина»

3 Галимов Дамир Рустамович 8 55 79 1 Победитель МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.
Сирина»

4 Богдан Арина Николаевна 8 55 79 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ»
5 Насонов Богдан Евгеньевич 9 58 77 1 Победитель МБОУ «Унъюганская СОШ№1»
6 Шабунин Макар Сергеевич 10 66 88 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ»

7 Иванова Ангелина
Александровна 11 65 87 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ»

Приложение 3 к приказу
Управления образования

администрации Октябрьского района
от 21.11.2024 №931-од

Рейтинг Призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество участника
муниципального этапа (полностью) Класс

Общее кол-
во баллов
участника

Процент
выполнения
работы

Место
Статус

(победитель,
Призёр, участник)

Наименование общеобразовательной
организации

1 Кашаед Валентина Сергеевна 7 47 67 2 Призёр МБОУ «Перегребинская СОШ»

2 Шарапов Андрей Владимирович 7 45 64 3 Призёр МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.
Сирина»

3 Акназарова Алия Гафуровна 7 45 64 3 Призёр МБОУ «Приобская СОШ»
4 Смородинов Лев Андреевич 8 54 77 2 Призёр МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.

Сирина»
5 Кузнецов Артем Станиславович 8 53 76 3 Призёр МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»
6 Повняк Бажена Олеговна 9 56 75 2 Призёр МБОУ «Приобская СОШ»
7 Везенкова Диана Николаевна 9 56 75 2 Призёр МБОУ «Талинская СОШ»
8 Бурцева Полина Александровна 9 54 72 3 Призёр МБОУ «Талинская СОШ»
9 Карсканова Анна Сергеевна 10 63 87 2 Призёр МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»
10 Георгиевская Арина Владимировна 10 63 87 2 Призёр МБОУ «Приобская СОШ»
11 Романенков Данил Сергеевич 10 57 76 3 Призёр МБОУ «Талинская СОШ»

12 Карташов Глеб Сергеевич 10 57 76 3 Призёр МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.
Архангельского»

13 Бурцев Василий Александрович 10 57 76 3 Призёр МБОУ «Талинская СОШ»
14 Федорова Карина Ивановна 11 59 79 2 Призёр МБОУ «Приобская СОШ»
15 Соколовский Вячеслав Тадэушевич 11 58 77 3 Призёр МБОУ «Унъюганская СОШ№1»